
X492 Wüste � IKEA � Hasbergen

Haltestellen Mo-Fr

S

Wüste 13.20

Alfred-Delp-Straße –
Sandgrube –
Mittagskamp 13.22

Kurt-Schumacher-Damm 13.23

Heger Friedhof 13.26

Rheiner Landstraße 13.28

Hellern Nord 13.29

IKEA 13.30

Zur Spitze –
Töpferstraße –
Kleine Schulstraße –
Wiehmeyer –
Lobbertkamp –
Hinnah –
Hasbergen, Hüggelzwerge –
Hasbergen, Zentrum –
Hasbergen, Bahnhof –
Gaste, Hansastraße 13.31

Gaste, Kiefernweg 13.32

Gaste, Schule 13.34

Gaste, Kreuzbrink 13.35

Hasbergen, Am Hüvel 13.38

S nur an Schultagen!

Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 16.10.24 – 12:23:11 Seite : 1


